

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 76 38 09 10

K.V. Gasteknik Holding A/S

Holsbjergvej 37 B

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Rolf Burmann Ledertoug
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.V. Gasteknik Holding A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 76 38 09 10
	Stiftet: 12. november 1984
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Vagtborg Mathiesen Rolf Burmann Ledertoug Kristian Vagtborg
Direktion	Kristian Vagtborg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	660	673	586	578	134
Finansielle poster, netto	-1.447	8.889	4.056	3.585	2.019
Årets resultat	-727	7.155	3.667	3.115	1.644
Balance:					
Balancesum	63.621	64.800	52.906	48.199	40.179
Egenkapital	46.936	47.762	40.705	37.135	34.117

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -727 t.kr. mod 7.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	660.449	673.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-124.743
Resultat før finansielle poster	660.449	548.703
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-343.889	-245.502
Andre finansielle indtægter	1.201.731	9.609.755
Øvrige finansielle omkostninger	-2.304.882	-475.327
Resultat før skat	-786.591	9.437.629
1 Skat af årets resultat	59.788	-2.282.366
Årets resultat	-726.803	7.155.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	7.055.463
Disponeret fra overført resultat	-828.003	0
Disponeret i alt	-726.803	7.155.263

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Investeringsejendomme	13.117.500	13.117.500
Materielle anlægsaktiver i alt	13.117.500	13.117.500
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.116.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.116.433
Anlægsaktiver i alt	13.117.500	16.233.933
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	110.934	0
Andre tilgodehavender	3.892.018	1.337.383
Periodeafgrænsningsposter	0	10.001
Tilgodehavender i alt	4.002.952	1.347.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.746.313	39.217.057
Værdipapirer i alt	37.746.313	39.217.057
Likvide beholdninger	8.754.585	8.001.570
Omsætningsaktiver i alt	50.503.850	48.566.011
Aktiver i alt	63.621.350	64.799.944

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	46.334.302	47.162.305
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	46.935.502	47.762.105
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	189.095	286.489
	Hensatte forpligtelser i alt	189.095	286.489
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.634.495
5	Selskabsskat	0	1.994.368
	Anden gæld	16.496.753	11.122.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.496.753	16.751.350
	Gældsforpligtelser i alt	16.496.753	16.751.350
	Passiver i alt	63.621.350	64.799.944

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.276.939
Årets regulering af udskudt skat	-97.394	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	37.606	5.427
	<u>-59.788</u>	<u>2.282.366</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>28.500</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>28.500</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>28.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2015	12.321.950	12.321.950
Kostpris 30. april 2016	12.321.950	12.321.950
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	795.550	795.550
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	795.550	795.550
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	13.117.500	13.117.500

Dagsværdien er opgjort på baggrund af sammenlignelige salgsværdier (netto) i markedet eller ved en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af dagsværdien ved en afkastbaseret model tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelse af dagsværdien (bogført værdi) ud fra en afkastbaseret model er følgende afkastprocent lagt til grund: 9 %

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2015	3.486.678	0
Tilgang i årets løb	0	3.486.678
Afgang i årets løb	<u>-3.486.678</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>0</u>	<u>3.486.678</u>
Op-/nedskrivninger 1. maj 2015	-245.502	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-245.502
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>245.502</u>	<u>0</u>
Op-/nedskrivninger 30. april 2016	<u>0</u>	<u>-245.502</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2015	-124.743	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-124.743
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>124.743</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	<u>0</u>	<u>-124.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>0</u>	<u>3.116.433</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.370.124</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	-1.994.368	-832.042
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.994.368	832.042
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-2.319.850
Betalt acontoskat for indeværende år	0	195.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	110.934	97.317
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	38.972
Rentetillæg og - godtgørelse	<u>0</u>	<u>-5.807</u>
	<u>110.934</u>	<u>-1.994.368</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	47.162.305	40.106.842
Årets overførte overskud eller underskud	-828.003	7.055.463
	<u>46.334.302</u>	<u>47.162.305</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	286.489	286.489
Udskudt skat af årets resultat	-97.394	0
	<u>189.095</u>	<u>286.489</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	286.489	286.489
Fremført underskud fra tidligere år	-97.394	0
	<u>189.095</u>	<u>286.489</u>